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HAPRY NUTS

Habag chili, marafion, uvag con chocolate, maiz tostado,
nuez partida

LIBRA 419000
MEDIA LIBRA $10.000

EXPLOTION
Mani, arandanog, almendrag, maiz togtado miel mogtaza
LIBRA $17.000
MEDIA LIBRA £ 9000

NUESTRAS MEZCLAS

COUNTRY SIDE

Habag <al, Maiz miel Mogtaza, @arbanzo gél, Uvag
pasag, semillag de giragol con chocolate

LIBRA 413500
MEDIA LIBRA ¢ 7.500

EARTH
Mani, almendrag, maiz togtado, nuez partida y mararion
LIBRA $ 20.000
MEDIA LIBRA $ 10.500



PRODUCTOS

LIBRA MEDIA LIBRA
Almendra natural $24.500 $13.000
Almendrag con chocolate $20.000 $l0.500
Avena en hojuelag $4.500 $2 500
Ciruelag pagas $9.000 $5.000
Granola (Mary, nuez partida,
uvag Fagag, almendrag, coco y $9.000 $5.000
hojuelag de maiz endulzadag con
miel)
Habag chili $15.000 $8.000
Harina de almendrag $30.000 $15.500

ANN



PRODUCTOS

Maiz togtado chili limén

Maiz togetado limon

Mani con chocolate

Mix miel mogtaza (Maiz XXL,

maiz pequefio, garbanzo, pretzel,
habag, mani, avellanag,
almendrag, fritog de maiz).

Semillag de chia
Uvag pagag

Uvag pagag con chocolate

ANN

$13.000
$13.000
$13.500

$17.500

$10.000
$6.500
$13.500

$7.000
$7.000
$7.500

$9.500

$5.500
$3.500
$7.500




